PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017
       с. Новая Сыда                                       № 39-П
О внесении  изменений в Постановление Администрации Новосыдинского сельсовета от 21.09.2016 № 63-П «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Новосыдинского сельсовета»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009         № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь статьёй_ 7 Устава Новосыдинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Считать утратившим силу Постановление администрации Новосыдинского сельсовета   от 28.12.2015 № 69-п «Об утверждении Регламента работы административной комиссии муниципального образования Новосыдинский сельсовет»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
           4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Новосыдинского сельсовета                             О.Г.Стряпкова